160
DXR
可调角度安全红外 24
V CXN
BUS 无线
24
可调对射角度安全红外
• 提供传统红外版本（黑色外壳）和CXN BUS总线红外版本（蓝

161
全系列产品
订货号码 描述
可调节的安全红外装置
806TF-0030
24
DXR20CAP -  明装的同步旋转安全红外装置，额定电压为  12  -  24  V
AC -  DC。对射距离：20 m.
806TF-0040
24
DXR20CAM - 明装的铝制外壳同步旋转安全红外装置，额定电压为 12 - 24 V
AC - DC。对射距离：20 m.
806TF-0060
24
DXR10BAP - 明装的同步旋转安全红外，额定电压为 12 - 24 V AC - DC，电池
供电发射红外。对射距离：10 m.
806TF-0120
24
DXR20CTP - 可调节的 12 - 24 V AC - DC 安全红外对射距离：20 m.
采用 BUS CXN 技术安全红外装置
806TF-0110 DXR20SAP - 明装的 BUS CXN 控制安全红外。对射距离：20 m.
配件用于806TF-0030 - 806TF-0060 - 806TF-0110 - 806TF-0120
806TF-0050
DXR 系列红外的铝合金盖。
001DIR-L
标准阳极氧化红外安装立柱。
H = 500 mm。
001DIR-LN
黑色阳极氧化铝红外安装立柱。
H = 500 mm。
001DIR-CG
RAL9006 银色 PVC 红外安装立柱。
H = 500 mm。
配件用于806TF-0030 - 806TF-0040 - 806TF-0060 - 806TF-0110 - 806TF-0120
001DIR-S